

ZÁCHRANNÝ ÚTVAR
Hasičského záchranného sboru ČR
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Váš dopis značky:

Ze dne:

Číslo jednací: ZÚ-174-10/2017

Vyřizuje: Krupa Ondřej

Tel.: 950 749 258

Mob.: 778 705 635

E-mail: ondrej.krupa@zu-hlucin.izscr.cz

webové stránky

Záchranný útvar HZS ČR

-nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku

<http://www.hzscr.cz/clanek/zachranny-utvar-hzs-cr-nabidka-nepotrebneho-majetku.aspx>

V Hlučíně dne: 10. 10. 2017

Počet listů: 2

Přílohy: 1/1

Věc: Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu.

Česká republika-Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru ČR (dále jen „Záchranný útvar“) ve smyslu ustanovení § 19c odstavec 3 a § 21-22 zákona č. 219/2000 sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, nabízí k prodeji právníkům a fyzickým osobám nepotřebný movitý majetek (dále jen „majetek“), s nímž je příslušný hospodařit.

1. Podmínky převodu majetku

Vzhledem k tomu, že majetek je zastaralý a dlouhodobě používaný bude odprodán bez záruky. Pokud zájemce bude o majetek mít zájem, musí v kupní smlouvě výslovně prohlásit, že majetek přejímá v tom stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat záruky. Nakládku a dopravu majetku si zajišťuje zájemce (kupující) vždy na vlastní náklady.

2. Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna v místě jeho uložení v době od 10. října 2017 do 25. října 2017 v čase od 08.00 hod do 13.00 hod na základě žádosti, zasláné na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví. V žádosti se vždy odvolávejte na výše uvedené číslo jednací. Účelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se skutečným stavem nabízeného majetku před odesláním nabídky. Nabízený majetek se nachází u Záchranného útvaru, dislokace Hlučín.

3. Způsob podání cenových nabídek

- a) Uveďte nabízenou cenu za položku a celkovou cenu za všechny položky. Kalkulujte s vlastní nákladkou a odvozem odprodaného majetku z místa uložení Záchranného útvaru, dislokace Hlučín.
- b) Uveďte kontaktní adresu, spojení, identifikační údaje o registraci právnické osoby nebo fyzické osoby. V případě právnické osoby zájemce doloží k nabídce kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán, v případě fyzické osoby identifikační údaje zájemce (jméno, příjmení, adresa, datum narození,

telefon, e-mail, číslo OP) a u podnikatele kopii živnostenského listu, případně jiné oprávnění k podnikání.

- c) Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 25. října 2017. Závěmce je povinen svou nabídku předložit v zalepené obálce, která bude označena značkou: „Nepotřebný majetek k č.j.: ZU-174-10/2017 – NABÍDKA – „NEOTEVÍRAT“. Označenou obálku s nabídkou a níže uvedenými identifikačními údaji odešle na adresu Záchraného útvaru Hasičského záchranného sboru ČR, Opavská 771/29, 748 01 Hlučín, nebo ji doručí do podatelny Záchraného útvaru tak, aby podatelna nabídku přijala nejpozději do 19. října 2017 do 12,00 hodin.

4. Vyhodnocení nabídek

- a) Záchraný útvar v souladu s vyhláškou MF č. 62/2001 Sb., § 22 odst. 2) vyhodnotí doručené nabídky dle těchto rovnocenných kritérií:
- **Výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku** (v případě rovnosti nabízených kupních cen je rozhodující datum a čas doručení nabídky).
- b) Záchraný útvar si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu stanoveném v nabídce.
- c) Záchraný útvar si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené s nižší nabídkovou cenou než je obvyklá v místě a čase.
- d) Záchraný útvar vybere do 14 kalendářních dnů od data ukončení podání nabídek nejvýhodnější nabídku a oznámí tuto skutečnost vybranému závěmci. Závěmci, kteří nebudou vyrozuměni do 14 kalendářních dnů nebyli vybráni.
- e) Záchraný útvar si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky nebo uzavřít kupní smlouvu pro Záchraný útvar za výhodnějších podmínek než byly nabídnuty.
- f) Záchraný útvar zpracuje s vybraným závěmcem kupní smlouvu.
- g) Po vyhodnocení cenových nabídek budou vyzváni závěmci, kteří budou vybráni k uzavření kupní smlouvy. V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr na náklady kupujícího do 20 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.
- h) Platbu lze provést po dohovoru přímo v pokladně Záchraného útvaru nebo převodem. (prodávající obdrží na svém účtu nejméně 10 kalendářních dnů před odběrem).

V souladu se zněním § 23 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb. může být seznam všech druhů majetku v průběhu zveřejnění měněn (zmenšován) v případech, kdy o majetek kdykoli projeví zájem organizační složka státu nebo státní organizace.

plk.Ing.Soňa Ptáčková
zástupce velitele pro ekonomiku

Název majetku	Nomenklaturní číslo	Výr.číslo (VIN)	Ks	Minimalní prodejní Cena/ks	Pořiz.cena celkem	Rok pořízení
Těsnění olejové vany zadní	086000050137		2	10,67	21,34	00.00.00
Těsnění olejové vany přední	086000050136		1	12,94	12,94	00.00.00
Těsnění dolního víka	086000050148		6	1,80	10,80	00.00.00
Těsnění víka zasouvání	086000050146		2	0,70	1,40	00.00.00
Těsnění čisticí vložky	086000050139		6	2,34	14,04	00.00.00
Hadice přiváděcí	086000050113		1	257,65	257,65	00.00.00
Těsnění víka skříně přev.	086000050124		1	3,70	3,70	00.00.00
Okno výklopné s rámem P	086000050109		1	226,00	226,00	00.00.00
Pružina ruční páky čerpadla	086000050141		3	3,70	3,70	00.00.00
Těsnění bočního víka	086000050149		3	1,80	5,40	00.00.00
Těsnění zadního ložiska	086000050120		4	5,40	21,60	00.00.00
Těsnění víka ventilů+zdvih.	086000050121		3	4,41	13,23	00.00.00
Těsnění víčka hlavy válců	086000050132		4	1,29	5,16	00.00.00
Držák vnitřního těsnění	086000050108		8	264,65	2 117,25	00.00.00
Těsnění čiatiče	086000050142		15	1,36	20,45	00.00.00
Těsnění olejové vany levé	086000050135		1	63,54	63,54	00.00.00
Těsnění potrubí	086000050133		2	18,76	37,52	00.00.00
Páka omezovače	086000050107		4	7,70	30,80	00.00.00
Sítka čističe paliva př.potr.	086000050046		1	42,50	42,50	00.00.00
Matice	086000050094		2	4,60	9,20	00.00.00
Hadice odváděcí	086000050057		2	37,78	75,56	00.00.00
Těsnění čerpadla paliva	086000050140		3	1,80	5,40	00.00.00
Vložka pružná zadního záv	086000050056		2	22,17	44,34	00.00.00
Vložka čis.hrubého čističe	086000050050		2	49,69	99,38	00.00.00
Rukojet kulová řad.páky	086000050063		3	11,50	34,50	00.00.00
o-kroužek pístu brzd.válečku	086000050084		8	7,11	56,88	00.00.00
Hák tažný	086000050071		2	90,00	180,00	00.00.00
Matice s levým závitem	086000050074		2	3,05	6,10	00.00.00
kroužek pojistný	086000050076		2	5,45	10,90	00.00.00
Podložka čepu UAZ čelist	086000050080		4	3,70	14,80	00.00.00
Relé regulační RR-350E	086000050091		1	1 444,50	1 444,50	00.00.00
Těsnění olejové vany pravé	086000050134		2	42,71	85,42	00.00.00
Klíček spínací skřínky	086000050095		2	2,83	5,66	00.00.00
Manžeta pístu vyp.válce	086000050014		8	10,00	80,00	00.00.00
Šroubení příme M14x1,5	086000050002		2	4,80	9,60	00.00.00
Pružina vratná objímky	086000050145		5	5,68	28,40	00.00.00
Těsnění příruby výf.trubky	086000050143		7	46,59	326,13	00.00.00
Pružina přítl.disku	086000050144		8	5,29	42,32	00.00.00
pružina vratná vyp.vislice	086000050147		1	6,50	6,50	00.00.00
Pružina vratná brzd.čelisti	086000050150		2	3,30	6,60	00.00.00
Šroub náboje kola	086000050075		6	3,82	22,92	00.00.00
Pružina pístu brzd.válce	086000050085		4	3,08	12,32	00.00.00
Světlomet FG-150 úplný	086000050029		1	1 027,00	1 027,00	00.00.00
Držák trubky sběrače	086000050055		1	35,50	35,50	00.00.00
Maznice vyp.objímky úplná	086000050012		11	9,60	105,55	00.00.00
hadice mazání vyp.objímky	086000050011		2	83,00	166,00	00.00.00
Podložka sacího potrubí	086000050001		5	11,73	58,65	00.00.00
Zátka	080060000150		3	2,60	7,80	00.00.00
Trojuhelník výstražný	087100100010		16	167,86	2 685,76	00.00.00
Lanko 4x2700	086999920051		2	91,50	183,00	00.00.00
Ventilátor	086999920050		1	163,00	163,00	00.00.00
Světlo směrové a obrys.zad.	086999920053		4	186,17	744,68	00.00.00
Vodič	086999920052		1	311,00	311,00	00.00.00
Kryt	086999920101		1	710,00	710,00	00.00.00
Silentblok	080180000299		8	64,83	518,64	00.00.00
Topení kabiny úplné	086000050035		1	1 745,00	1 745,00	00.00.00
Radiátor topení	086000050036		2	444,00	888,00	00.00.00
Obložení brzd.zadní krátké	086000050087		4	15,94	63,76	00.00.00
Vložka čisticí	080060000238		6	13,40	80,40	00.00.00